
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

0° Memorial Olivero - Gara BCD-CCC ed inferiori senza vincolo lim 16
form. 2° girone -

24/07/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. BOCC. CENTALLESE 0171 214126  
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

16 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12 (Centallo) 24/07/2023 20:45

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Massimo Bressi
Umberto Ariaudo
Francesco Cravero

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:9

 821452
306476
352879

1

Valerio Goletto
Mauro giuseppe Olivero
Olivio Lerda

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:16

 778513
768489
400171

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Franco Avalle
Tomaso Fodone
Giuseppe Bodrone

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:4

 307750
377088
321401

3

Franco Bergese
Bernardo Panero
Renato Migliore

VCN000603 - A.S.D.  MARENE
BOCCE F.n°:15

 738435
433611
784573

4

Pier Carlo Bottasso
Felice Rolle
Adriano Olivero

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:11

 325594
767622
429754

5

Sergio Bagnasco
Franco Bergesio
Carlo Barale

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:5

 308777
316167
310343

6

Fernando Arnolfo
Massimo Minetti
Fabrizio Mellano

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:17

 306849
420095
747380

7

Renato Mana
Ernesto Tardivo
Claudio Pagliero

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:10

 406871
722226
432137

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giuseppe Murtas(CN00) 

nil
nil
nil
nil
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Via Vitorchiano, 113/115 
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Gara Data Gara

0° Memorial Olivero - Gara BCD-CCC ed inferiori senza vincolo lim 16
form. 2° girone -

24/07/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. BOCC. CENTALLESE 0171 214126  
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

16 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12 (Centallo) 24/07/2023 20:45

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Aurelio Isoardi
Flavio Marengo
Michele Giuseppe Scavino

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:8

 396456
410355
466359

1

Marco Tortone
Renzo Cortassa
Nicola Olivero

VCN000910 - POLISPORT CLUB
CARMAGNOLA F.n°:3

 770650
351463
429798

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Mario Conterno
Amedeo Alasia
Athos Massa

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE
F.n°:14

 349794
841066
413682

3

Eros Rinaldi
Ivo Cravero
Pier Franco Ferrero

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:13

 755356
720384
374760

4

Paolo Concordano
Osvaldo Pellegrino
Riccardo Monasterolo

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:7

 349363
837965
820934

5

Sergio Bottero
Gianni Calvo
Aldo Oberto

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:2

 325665
331844
429161

6

Livio Pecchenino
Elio Oreglia
Massimiliano Mana

VCN001011 - A.S.D.
BOCCIOFILA MOROZZESE
F.n°:6

 437371
430357
406866

7

Pierpaolo Cravero
Martino Vighetto
Fernando Giraudo

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:12

 352896
488299
389588

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giuseppe Murtas(CN00) 

nil
nil
nil
nil
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